



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

CNPJ: 11.430.533/0001-20  
PRACA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2014 - PR**

Processo Administrativo: 9/2014  
Processo de Licitação: 9/2014  
Data do Processo: 31/03/2014

Folha: 1/5

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA UTILIZAÇÃO NO CAPS MICRORREGIONAL E FRALDAS E LEITE PARA SUPRIR NECESSIDADES DE USUÁRIOS COM ATENDIMENTO E ACOMPANHAMENTO CONTÍNUO.

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 14/2014 (Sequência: 2)**

Ao(s) 27 de Maio de 2014, às 13:30 horas, na sede da(o) FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 23/2014, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 9/2014, Licitação nº 6/2014 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:** FORAM INICIALMENTE CREDENCIADOS OS REPRESENTANTES DAS EMPRESAS DAS QUAIS TEMOS: MEDIGRAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA APRESENTOU APENAS ENVELOPES SEM REPRESENTANTE PRESENTE, SUPERMERCADO AR ZANATTA CREDENCIOU VANESSA ANA ZANATTA, SILMES COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA ME CREDENCIOU ARISTORIDES MENDES FILHO, PV ALIMENTOS E TRANSPORTE LTDA ME CREDENCIOU ENIO DELAZERI, ANTONIO SARTORI & CIA LTDA CREDENCIOU VALDENIR SARTORI, DINAMICA PAPELARIA - ROBERTO TESSARO & CIA LTDA CREDENCIOU FABIO ANDRE LORASCHI, OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME CREDENCIOU KLEBER LUIZ LIBANO, SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME CREDENCIOU SIDNEI VESCOVI, E GIORDANI ALIMENTOS LTDA CREDENCIOU ANDRESSA GIORDANI NERIS DA CRUZ. APÓS A FASE DE CREDENCIAMENTO PASSOU-SE PARA ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS. TENDO AS PROPOSTAS ANALISADAS PASSOU-SE PARA A FASE DE LANCES OS QUAIS FORAM FEITOS ATRAVÉS DO SISTEMA. NO ITEM 26 A EMPRESA MEDIGRAM COTOU UMA MARCA QUE, SEGUNDO OS DEMAIS PRESENTES, NÃO ATENDIA A ESPECIFICAÇÃO SOLICITADA E, PORTANTO, FOI DESCLASSIFICADA. APÓS ENCERRADA A ETAPA DE LANCES PASSOU-SE PARA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO, APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS TODAS AS PARTICIPANTES FORAM CONSIDERADAS HABILITADAS. EM SEGUIDA A PREGOEIRO CRISTIANO SAVARIS DA SILVA ABRIU O PRAZO DE RECURSO E OS LICITANTES NÃO MANIFESTARAM INTENÇÃO DE RECURSO. DIANTE DA NÃO MANIFESTAÇÃO DE RECURSO O PREGOEIRO CRISTIANO SAVARIS DA SILVA, ADJUDICOU OS ITENS 1 A 129 DO RESPECTIVO CERTAME. NADA MAIS HAVENDO A TRATAR, FOI LAVRADA ESTA ATA QUE LIDA E APROVADA, VAI ASSINADA PELO PREGOEIRO, PELOS FUNCIONÁRIOS DA EQUIPE DE APOIO E PELOS DEMAIS ABAIXO SUBSCRITOS.

**Participante: 6003 - ANTONIO SARTORI & CIA LTDA**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	LAMPADAS FLUORESCENTE	UN	10,00	Manplex	0,0000	4,50	45,00
83	IOGURTE 1 LITRO	UN	130,00	Carlitos	0,0000	2,97	386,10
98	TE ELETRICO	UN	2,00	Ilumi	0,0000	4,45	8,90
110	POTES DE VIDRO P, M, G COM TAMPAS	UN	5,00	Marinex	0,0000	26,00	130,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>570,00</b>

**Participante: 6156 - SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
8	REFRIGERANTE 2 LITROS	UN	150,00	AGUA DA SERRA	0,0000	2,80	420,00
49	AÇUCAR DE BAUNILHA 500 G	UN	15,00	INCAS	0,0000	3,35	50,25
57	OLEO DE SOJA 1 L	UN	130,00	COCAMAR	0,0000	2,68	348,40
69	BANDEJA PARA BOLO - TAMANHO Nº. 8	UN	5,00	BIG ZITOS	0,0000	1,99	9,95
70	BANDEJA PARA BOLO - TAMANHO Nº. 7	UN	5,00	BIG ZITOS	0,0000	1,97	9,85
71	BANDEJA PARA BOLO - TAMANHO Nº. 6	UN	5,00	BIG ZITOS	0,0000	1,99	9,95
75	BATATA PALHA 1 KG	PCTE	30,00	VISCONTI	0,0000	15,95	478,50
76	BOMBONS 01 KG	PCTE	60,00	SERENATA	0,0000	21,95	1.317,00
90	SORVETE KG SABORES DIVERSOS	KG	50,00	CHANTILLY	0,0000	11,43	571,50
91	SUCO CONCENTRADO 500 ML DIVERSOS	UN	40,00	MAGUARI	0,0000	4,97	198,80
100	FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO, TAMANHO G, CINTURA 100 A 150 CM, ACIMA DE 70KG, COM 08 FRALDAS CADA PACOTE, COM ABERTURA INTERNA MACIA E FITAS REPOSIÇÃOÁVEIS, GEL ULTRA ABSORVENTE HIPOALERGÊNICA, DESENHO ANATÔMICO, MÚLTIPLOS ELÁSTICOS.	PCTE	400,00	COTIDIAM	0,0000	8,95	3.580,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

**CNPJ:** 11.430.533/0001-20  
**PRACA JOAO MACAGNAN, 322**  
**C.E.P.:** 89654-000 - Água Doce - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2014 - PR**

**Processo Administrativo:** 9/2014  
**Processo de Licitação:** 9/2014  
**Data do Processo:** 31/03/2014

Folha: 2/5

**Participante: 6156 - SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
101	FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO, TAMANHO M, CINTURA 80 A 115 CM, PESO DE 40 A 70KG, COM ABERTURA INTERNA MACIA E FITAS REPOSICIONÁVEIS, GEL ULTRA ABSORVENTE HIPOALERGÊNICA, DESENHO ANATÔMICO, MÚLTIPLOS ELÁSTICOS. PACOTE COM 8 UNIDADES.	PCTE	50,00	COTIDIAM	0,0000	8,25	412,50
111	PRATOS PARA SOBREMESA TAMANHO MEDIO	UN	40,00	PRATOSUL	0,0000	1,33	53,20
118	CANELA EM PÓ - 40G	UN	10,00	INCAS	0,0000	1,18	11,80
124	OREGANO 500 G	PCTE	4,00	INCAS	0,0000	5,18	20,72
128	FRALDAS DESCARTÁVEIS ADULTO, PLUS, INCONTINENCIA INTENSA, TAMANHO M, CINTURA 80 A 155CM, PESO 40 A 70 KG, COM FITAS ADESIVAS REPOSIXIONÁVEIS, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, COBERTURA FILTRANTE SUAVE, FLOCOS DE GEL SUPERABSORVENTES, INDICADOR DE UMIDADE/TROCA, PACOTES COM 9 UNIDADES.	PCTE	50,00	COTIDIAM	0,0000	10,10	505,00

**Total do Participante ----->** 7.997,42

**Participante: 6544 - GIORDANI ALIMENTOS LTDA**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
19	BANANA	KG	200,00	osmar	0,0000	2,07	414,00
30	OVOS DE GALINHA - DÚZIA	DZ	80,00	da granja	0,0000	4,15	332,00
40	CARNE MOÍDA DE 1ª COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	KG	70,00	supermaais	0,0000	7,09	496,30
46	FARINHA DE ROSCA 1KG	KG	10,00	supermaais	0,0000	4,49	44,90
59	PAO FATIADO	UN	300,00	supermaais	0,0000	4,78	1.434,00
61	PRESUNTO FATIADO	KG	80,00	aurora	0,0000	13,65	1.092,00
77	CARNE DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO	KG	80,00	seva	0,0000	8,68	694,40
87	PAO DE CACHORRO QUENTE GRANDE	UN	1.000,00	supermaais	0,0000	0,60	600,00
122	MASSA PARA PIZZA	UN	150,00	supermaais	0,0000	2,95	442,50

**Total do Participante ----->** 5.550,10

**Participante: 6676 - SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
12	TOMATE	KG	30,00	Colonial	0,0000	3,81	114,30
13	CEBOLA	KG	40,00	Colonial	0,0000	1,77	70,80
39	CENOURA	KG	20,00	Colonial	0,0000	2,30	46,00
43	CARGA DE GÁS DE COZINHA 13 QUILOS	UN	18,00	Liquigas	0,0000	49,50	891,00
44	MAÇÃ	KG	200,00	Colonial	0,0000	4,44	888,00
45	LARANJA	KG	200,00	Colonial	0,0000	1,86	372,00
50	ALHO	KG	10,00	Colonial	0,0000	16,00	160,00
80	CREME DE LEITE 300 GR	UN	60,00	Mumu	0,0000	2,97	178,20
84	LEITE 1 LITRO CAIXA TETRAPAK	CX.	300,00	Aurolat	0,0000	2,27	681,00
85	MANTEIGA	KG	15,00	Tirol	0,0000	10,89	163,35
88	QUEIJO FATIADO	KG	100,00	St Barbara	0,0000	18,80	1.880,00
89	SALSICHA	KG	70,00	Anhambi	0,0000	6,69	468,30
120	MAMÃO	KG	100,00	Colonial	0,0000	3,06	306,00
121	MASSA PARA PASTEL 500G	PCTE	100,00	Da boa	0,0000	3,92	392,00

**Total do Participante ----->** 6.610,95

**Participante: 6814 - DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
72	DESINFETANTE 5 LITROS	UN	20,00	UNIVERASL	0,0000	5,96	119,20
73	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM	UN	8,00	MARTIM PANOS	0,0000	2,30	18,40
92	COLHER DE SOPA EM INOX	UN	10,00	SIMONAGIO	0,0000	1,04	10,40
106	DESODORIZANTE DE AMBIENTE	UN	10,00	FACILITY	0,0000	6,00	60,00

**Total do Participante ----->** 208,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

**CNPJ:** 11.430.533/0001-20  
**PRACA JOAO MACAGNAN, 322**  
**C.E.P.:** 89654-000 - Água Doce - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2014 - PR**

**Processo Administrativo:** 9/2014  
**Processo de Licitação:** 9/2014  
**Data do Processo:** 31/03/2014

Folha: 3/5

**Participante: 7279 - P.V. ALIMENTOS & TRANSPORTES LTDA**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	VASSOURA DE NYLON	UN	10,00	guirado	0,0000	3,19	31,90
2	SABÃO EM PÓ - CAIXA 1 KG	UN	20,00	gsol	0,0000	3,30	66,00
3	AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG	UN	35,00	alto alegre	0,0000	8,39	293,65
4	PIRULITO PCT C/ 50 UNIDADES	UN	10,00	tofano	0,0000	4,70	47,00
5	CAFÉ SOLUVEL 500 GR	UN	30,00	amigo	0,0000	6,50	195,00
6	LIMPA VIDROS 500 ML	UN	15,00	da ilha	0,0000	1,52	22,80
10	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	UN	100,00	clarys	0,0000	1,75	175,00
11	CHÁ EM SAQUINHOS COM 25 UNIDADES	UN	60,00	chines	0,0000	1,97	118,20
14	COPO DESCARTÁVEL 180ML PACOTE COM 100 UNIDADES	UN	1.200,00	economico	0,0000	2,15	2.580,00
17	VASSOURA DE PALHA	UN	7,00	colonial	0,0000	7,99	55,93
18	PIPOCA 500G	PCTE	30,00	amafil	0,0000	1,80	54,00
21	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5KG	PCTE	30,00	spctn st	0,0000	8,07	242,10
22	MARGARINA 500GR	UN	25,00	prime	0,0000	1,45	36,25
23	COCO RALADO 100GR	UN	50,00	inga	0,0000	1,59	79,50
25	SACO DE LIXO 50 LT- PCT C/10UNID.	PCTE	80,00	eco	0,0000	0,70	56,00
26	SUSTAGEM - ALIMENTAO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS - LATA 400 GRS	UN	60,00	sustagem	0,0000	25,00	1.500,00
27	SABÃO EM PEDRA 400 GR - PCTE COM 5 PEDAÇOS	PCTE	6,00	gsol	0,0000	3,99	23,94
28	ERVA-MATE 1 KG	PCTE	20,00	bom mate	0,0000	8,45	169,00
29	SAL REFINADO 1 KG	PCTE	5,00	zizo	0,0000	0,99	4,95
31	CAFÉ EM PÓ 500 G	PCTE	20,00	dualis	0,0000	5,93	118,60
32	FERMENTO QUÍMICO 100 GR	UN	40,00	tok	0,0000	1,39	55,60
33	AMIDO DE MILHO 1 KG	PCTE	20,00	lorenz	0,0000	3,09	61,80
34	CHOCOLATE EM PÓ - PACOTE 1 KG	PCTE	30,00	apti	0,0000	6,95	208,50
35	CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE 500 G	PCTE	10,00	incas	0,0000	4,30	43,00
36	BOLACHA SALGADA ÁGUA E SAL - 500 GR	PCTE	50,00	vitoria	0,0000	2,40	120,00
37	MILHO VERDE E ERVILHA - LATA	UN	80,00	goias	0,0000	1,12	89,60
38	FUBÁ - PACOTE 1 KG	PCTE	15,00	daju	0,0000	1,39	20,85
41	POLVILHO DOCE - PACOTE 500 GR	PCTE	20,00	prata	0,0000	2,30	46,00
42	EXTRATO DE TOMATE 850 GR	UN	12,00	bonare	0,0000	3,90	46,80
48	ÁGUA SANITÁRIA 2L	UN	30,00	ativo	0,0000	2,29	68,70
51	AMENDOIM 500 G	UN	30,00	carol	0,0000	2,49	74,70
52	BOLACHA DOCE 500 GR	UN	50,00	vitoria	0,0000	2,39	119,50
53	COLORAU 1 KG	KG	3,00	incas	0,0000	3,80	11,40
54	DOCE PARA PÃO 500 GR	UN	25,00	miriam	0,0000	1,99	49,75
55	LEITE CONDENSADO LATA	LT	60,00	triangulo	0,0000	2,38	142,80
56	MAIONESE 500GR	UN	35,00	soya	0,0000	2,80	98,00
58	PALITO DE DENTE COM 300 UNIDADES	CX.	5,00	otto	0,0000	0,89	4,45
60	POLVILHO AZEDO 500 GR	PCTE	20,00	amafil	0,0000	2,32	46,40
62	SAGU 500 GR	PCTE	25,00	amafil	0,0000	1,95	48,75
63	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO COM 1000 UNIDADES	PCTE	100,00	alpes	0,0000	5,13	513,00
66	ISQUEIRO	UN	5,00	cliket	0,0000	2,60	13,00
67	PAPEL HIGIÊNICO COM 8 UNIDADES	UN	100,00	litopel	0,0000	2,32	232,00
74	BALAS 1 KG SORTIDAS	PCTE	60,00	sortidas	0,0000	5,99	359,40
78	CHOCOLATE PARA COBERTURA 1 KG	PCTE	10,00	harld	0,0000	12,00	120,00
79	CRAVO DA INDIA PACOTE 8GR	PCTE	10,00	apti	0,0000	1,19	11,90
81	FERMENTO BIOLÓGICO SECO 125 GR	UN	12,00	tok	0,0000	2,90	34,80
82	GELATINA 35 GR	UN	40,00	tofano	0,0000	0,50	20,00
86	MOLHO DE TOMATE PRONTO SACHÊ 340 G	UN	30,00	predilecta	0,0000	1,29	38,70
94	ESPONJA COM 3 UNIDADES	PCTE	40,00	clean	0,0000	1,08	43,20
96	PAPEL ALUMINIO 7,5 METROS	UN	15,00	boreda	0,0000	2,90	43,50
105	DETERGENTE 500ML	UN	50,00	ativo	0,0000	0,89	44,50
108	PANO DE CHÃO	UN	10,00	limps	0,0000	2,99	29,90
114	SAQUINHOS PLASTICOS PARA EMBALAGEM - 5 KG	PCTE	15,00	nosso frezer	0,0000	2,99	44,85
117	CALDO DE GALINHA/CARNE/LEGUMES	CX.	30,00	apti	0,0000	0,95	28,50
119	COADOR DE PAPEL COM 30 UNIDADES	CX.	5,00	brigita	0,0000	1,62	8,10
123	NOZ MOSCADA EM PÓ 50 G	UN	10,00	incas	0,0000	2,90	29,00
125	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO COM 300 GR	UN	20,00	casarão	0,0000	3,65	73,00
126	PLASTICO FILME COM 20 METROS	UN	20,00	dmesa	0,0000	2,29	45,80



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

CNPJ: 11.430.533/0001-20  
PRACA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2014 - PR**

Processo Administrativo: 9/2014  
Processo de Licitação: 9/2014  
Data do Processo: 31/03/2014

Folha: 4/5

**Participante: 7279 - P.V. ALIMENTOS & TRANSPORTES LTDA**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
127	SUCO EM PÓ 01 KG DIVERSOS	PCTE	60,00	apti	0,0000	4,49	269,40
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>9.228,97</b>

**Participante: 7280 - OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
7	BALÃO SORTIDO PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	35,00	RIBERBALL	0,0000	3,90	136,50
15	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PCTE COM 8 UNIDADES	UN	20,00	GOTA LIMPA	0,0000	0,88	17,60
16	SACO DE LIXO 15 LTS - PCT C/ 10 UNIDADES	UN	50,00	BRUKLIN	0,0000	0,64	32,00
20	VARAL DE CHÃO	UN	2,00	MOR	0,0000	43,98	87,96
24	SACO DE LIXO 30 LTS - PCT C/ 10 UNID	UN	80,00	BRUKLIN	0,0000	0,99	79,20
47	BULE ALUMÍNIO 2L	UN	2,00	5 ESTRELA	0,0000	22,00	44,00
64	LUVAS DE BORRACHA - FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO - TAM. M	UN	24,00	DANNY	0,0000	1,75	42,00
65	GRAMPOS DA ROUPA - PACOTE COM 12 UNIDADES	PCTE	5,00	RELUX	0,0000	0,70	3,50
68	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	UN	5,00	ILLO	0,0000	11,49	57,45
93	DESENGORDURANTE 500 ML	UN	30,00	UAU	0,0000	2,50	75,00
95	ESPONJA DE AÇO PARA LOUÇA COM 01 UNIDADE	UN	15,00	RELUX	0,0000	0,40	6,00
97	PILHAS ALCALINAS RECARREGAVEIS AA	UN	4,00	BIC	0,0000	11,50	46,00
99	TOALHAS DE LOUÇA	UN	15,00	MARTINS	0,0000	1,30	19,50
107	GARRAFA TERMICA 2 LITROS	UN	5,00	MOR	0,0000	48,00	240,00
109	PILHAS ALCALINAS REGARREGAVEIS AAA	UN	6,00	BIC	0,0000	9,90	59,40
112	SACO PARA COLOCAR PIPOCA COM 1000 UN	UN	1,00	BACARIN	0,0000	19,95	19,95
113	SAQUINHOS PLASTICOS PARA EMBALAGEM - 3 KG	PCTE	5,00	MEGA MIL	0,0000	2,20	11,00
115	TRAVESSA DE VIDRO PEQUENA	UN	3,00	NADIR	0,0000	8,50	25,50
116	TRAVESSA DE VIDRO MÉDIA	UN	3,00	NADIR	0,0000	12,00	36,00
129	FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA CRIANÇAS: TAMANHO P: 10 PACOTES COM 28 FRALDAS. M: 20 PACOTES COM 26 FRALDAS. G: 20 PACOTES COM 24 FRALDAS.	PCTE	50,00	MEDI HOUSE	0,0000	9,20	460,00
<b>Total do Participante -----&gt;</b>							<b>1.498,56</b>
<b>Total Geral -----&gt;</b>							<b>31.664,00</b>

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

Água Doce, 27 de Maio de 2014

**COMISSÃO:**

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA - ..... - Pregoeiro(a)  
TÂNIA CARON DOS SANTOS - ..... - PREGOEIRO SUPLENTE  
CAMILA RAQUEL MACAGNAN - ..... - PREGOEIRO SUPLENTE  
GLÁUCIA REGINA VARASCHIN - ..... - EQUIPE DE APOIO  
LUCIANI CRISTINA ALVES - ..... - EQUIPE DE APOIO  
EVARISTA BERNADETE TRENTO - ..... - EQUIPE DE APOIO  
ANDRÉIA TURRA - ..... - EQUIPE DE APOIO



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

CNPJ: 11.430.533/0001-20  
PRACA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2014 - PR**

Processo Administrativo: 9/2014  
Processo de Licitação: 9/2014  
Data do Processo: 31/03/2014

Folha: 5/5

**Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:**

VALDENIR SARTORI - ..... - Representante

VANESSA ANA ZANATTA - ..... - Representante

ANDRESSA GIORDANI NERIS DA CRUZ - ..... - Representante

SIDNEI VESCOVI - ..... - Representante

FABIO ANDRE LORASCHI - ..... - Representante

ARISTORIDES MENDES FILHO - ..... - Representante

ENIO DELAZERI - ..... - Representante

KLEBER LUIZ LIBANO - ..... - Representante

- ..... - Representante